63

"מאמר"

29

ירחון ז'אני הנצורה
כ"ן 1

ד"ר הלל יפה.

1911
תרע"א

110
ז'אני ע'

השמירה מפני הקדחת.

לרבים בימינו כבר גלוי וידוע הוא כי רוב המחלות מתחזות על ידי בריות קטנות מקרוסקפיות—כלומר, שאינן נראות לעין מרוב קטנותן אלא ע"י מקרוסקפאות המגדילות פי מאות ואלפים. בריות דקיקות אלו, שקרוין להן, מקרוביים, כשהן נכנסות לתוך הגוף, הרי הן מנגעות אותו בפעולתן המזיקה המביאה לידי מחלה והן ממינים וסוגים שונים וטבען שונה ופעולותיהן שונות, ואין כאן המקום לפרטם.